Après avoir entendu la lecture du rapport établi par Monsieur Christian JORDA, Commissaire aux 

avantages particuliers désigné par décision unanime des associés du 10 septembre 2025, conformément 

aux dispositions de l’article L. 228-15 du Code de commerce,  

Constatant que le capital est divisé en CINQUANTE-CINQ MILLE (55.000) actions ordinaires 

numérotées 1 à 55.000. 

Décide, après accord de l’associé concerné, la conversion immédiate en Actions Fondateurs de DIX-

NEUF MILLE DEUX CENT CINQUANTE (19.250) actions ordinaires de la Société, numérotées de 1 

à 100 et de 201 à 19.350, lesdites actions étant détenues par un seul associé. 

Décide que les avantages et droits particuliers qui sont attachés aux Actions Fondateurs sont ceux définis 

aux statuts refondus adoptés au titre de la huitième résolution qui précède.

[...]

avantages particuliers désigné par décision unanime des associés du 10 septembre 2025, conformément 

aux dispositions de l’article L. 228-15 du Code de commerce,  

Constatant, à l’issue de la conversion qui précède, que le capital est désormais divisé en CINQUANTE-

CINQ MILLE (55.000) actions dont TRENTE-CINQ MILLE SEPT CENT CINQUANTE (35.750) 

ordinaires, numérotées de 101 à 200 et de 19.351 à 55.000, et DIX-NEUF MILLE DEUX CENT 

CINQUANTE (19.250) Actions Fondateurs, numérotées de 1 à 100 et de 201 à 19.350. 

Décide, après accord de l’associé concerné, la conversion immédiate en Actions Fondateurs de DIX-

NEUF MILLE DEUX CENT CINQUANTE (19.250) actions ordinaires de la Société, numérotées de 

101 à 200 et de 27.601 à 46.750, lesdites actions étant détenues par un seul associé. 

Décide que les avantages et droits particuliers qui sont attachés aux Actions Fondateurs sont ceux définis

[...]

Comme conséquence des conversions intervenues au titre des neuvième et dixième résolutions qui 

précèdent, 

Décide de modifier l’article 9 des statuts « CAPITAL SOCIAL » désormais rédigé comme suit : 

«  

ARTICLE 9. CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de DIX-SEPT MILLE SIX CENTS EUROS (17.600,00 €). 

Il est divisé en CINQUANTE-CINQ MILLE (55.000) actions, numérotées 1 à 55.000, de TRENTE-

DEUX CENTIMES D’EURO (0,32 €) de valeur nominale chacune, intégralement libérées et réparties 

comme suit : 

- SEIZE MILLE CINQ CENTS (16.500) actions ordinaires, numérotées 19.351 à 27.600 et 46.751 

à 55.000 ; 

- TRENTE-HUIT MILLE CINQ CENTS (38.500) Actions Fondateurs, numérotée 1 à 19.350 et 

27.601 à 46.750. 

» 

Cette décision est adoptée à l’unanimité des associés. 

DOUZIEME RESOLUTION 
Pouvoirs en vue des formalités 

La collectivité des associés,  

Statuant unanimement,